

اخبار

انباشت یک میلیون و ۲۰۰ هزار خودرو به دلیل تعطیلی دوماه مراکز در ایام کرونایی

احتمال فروش نوبت در سامانه وجود نوبت

رییس مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناجا از رفع مشکل نوبت‌دهی اینترنتی مراکز شماره‌گذاری خودرو خبر داد و گفت: به دلیل تعطیلی دوماهه مراکز شماره‌گذاری حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار خودرو نتوانستند خدمت دریافت کنند.

سرهنگ «علی محمدی» رییس مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناجا با بیان اینکه مشکلات نوبت‌دهی اینترنتی مراکز شماره‌گذاری رفع شده است، گفت: به دلیل مشکلاتی که وجود داشت استان‌ها را زمان‌بندی کرده‌ایم و متقاضیان می‌توانند در زمان‌های مختلف از طریق سیستم نوبت‌دهی اینترنتی نوبت دریافت کنند و در حال حاضر مشکلی در ین زمینه وجود ندارد.

وی با اشاره به بازار سیاه ایجاد شده برای نوبت‌دهی ادامه داد: در سامانه ما احتمال فروش نوبت به هیچ وجه وجود ندارد. برخی از افراد با مراجعه به مراکز خدمات الکترونیک با پرداخت مبالغ اندکی اقدام به دریافت نوبت از طریق این مراکز می‌کنند که در این زمینه هم مشکل خاصی وجود ندارد و قیمت‌ها براساس عرف خدماتی است که در این مراکز ارائه می‌شود.

سرهنگ محمدی با بیان اینکه در یک سوم استان‌ها برای همین امروز هم می‌توانند نوبت بگیرند، خاطرنشان کرد: در تهران و چند کلانشهر مشکل نوبت‌دهی وجود دارد و علت آن نیز به این دلیل است که ما در این مراکز برابر مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا با ۵۰ درصد ظرفیت در حال ارائه خدمات هستیم. مراکز شماره‌گذاری خودرو در تقسیم ستاد مقابله با کرونا جزو مشاغل گروه دو قرار گرفته است و برابر اعلام ستاد ما در شرایط قرمز باید کلا تعطیل باشیم، اما با پیگیری‌ها و تمهیداتی که صورت گرفته است توانستیم از ستاد ملی مقابله با کرونا مجوز فعالیت مراکز در تمامی شرایط را دریافت کنیم تا بتوانیم از این طریق به مردم خدمات ارائه کنیم.

وی ادامه داد: در تمام مراکز استان‌ها با توجه به این که در وضعیت قرمز قرار دارند؛ مراکز شماره‌گذاری خودرو با ۵۰ درصد ظرفیت براساس نوبت‌دهی اینترنتی که صورت می‌گیرد، در حال فعالیت و ارائه خدمات هستند. طبیعی است که وقتی از ۵۰ درصد ظرفیت استفاده می‌شود فقط می‌توانیم به ۵۰ درصد متقاضیان خدمات ارائه کنیم و ۵۰ درصد متقاضیان انباشته می‌شوند تا در شرایط دیگری به آنها خدمات ارائه شود. البته در حال حاضر نیز برای جبران این ۵۰ درصد ساعت کاری مراکز شماره‌گذاری خودرو را افزایش داده‌ایم در حالی که تمام ادارات کاهش ساعت اداری و کاهش کارمندان به صورت حضوری داشته‌اند اما ما هم ساعت کاری را افزایش داده‌ایم و همچنین با حضور تمام کارمندان فعالیت می‌کنیم.

رییس رئیس مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناجا با بیان اینکه در ابتدای سال جاری مراکز شماره‌گذاری به دلیل ابتلای شیوع کرونا در کشور شدت گرفته بود، به مدت دو ماه تعطیل بود، گفت: در حال حاضر که مراکز شماره‌گذاری خودرو با ۵۰ درصد ظرفیت فعالیت می‌کنند روزانه در مراکز شماره‌گذاری خودرو ۱۰ هزار خودرو خدمات دریافت می‌کنند و ۱۰ هزار خودرو نیز انباشته می‌شوند. در این مدت که به دلیل کرونا مراکز شماره‌گذاری خودرو تعطیل شده حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار خودرو انباشته شده است و با توجه به اینکه در حال حاضر نیز با ۵۰ درصد ظرفیت کار می‌کنیم باز هم تعدادی از مردم نمی‌توانند خدمات دریافت کنند و خودروها انباشته می‌شود. سرهنگ محمدی با اشاره به ارائه خدمات اینترنتی گفت: در دو مرکز میثم و خاوران خطوط اینترنتی را مانداری کرده‌ایم و از این طریق نیز خدمات ارائه می‌شود.در حال حاضر نیز ظرفیت خالی روزانه در خطوط اینترنتی وجود دارد و افراد می‌توانند از این طریق خدمات دریافت کنند. براین اساس ۸۰ الی ۸۵ درصد کارها از طریق سامانه انجام می‌شود و صفا برای ۱۰ الی ۱۵ درصد خدمات نیاز به حضور در مراکز است. ما از مردم درخواست می‌کنیم برای دریافت خدمات مراکز شماره‌گذاری خودرو از این ظرفیت استفاده کنند تا سریعتر خدمات دریافت کنند.

شهر در سوک کرونا



با توجه به گونه جهش یافته ویروس کرونا در موج پنجم، دلتا ویروس بیشتر از هر زمان جان مردم را به کام مرگ کشانده و این در حالی ست که در روزهای گذشته و به خاطر سرسخت بودن این نوع ویروس با گونه‌های قبلی اش رکورد مرگ و میر را در جامعه هر روز تغییر می‌دهد. این گونه نه تنها در ایران که در کل دنیا جان مردم را به خطر انداخته و توصیه‌های پزشکی در سراسر دنیا تنها یک موضوع را تاکید می‌کند؛ رعایت سفت و سخت تمامی پروتکل‌های بهداشتی حتی کسانی که واکسینه شده اند.

وزیر بهداشت: واردات واکسن سرعت می‌گیرد و این موضوع بحث اصلی دولت است که از هفته آینده هم میزان قابل توجهی واکسن وارد خواهد شد که می‌تواند جلوی خیزهای بعدی را بگیرد.

دکتر بهرام عین اللهی در بیستمین اجلاس مجازی روسای دانشگاه های علوم پزشکی کشور که با حضور معاونان وزارت بهداشت از طریق نشست تصویری (ویدئو کنفرانس) با روسای دانشگاه های علوم پزشکی کشور برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دولت افزود: در همه استان ها باید همه امکانات بسیج شود و هیچ بیمار کرونایی در بیمارستان ها بدون درمان نماند.

وی گفت :ما امروزه در یک پیچ تاریخی قرار گرفته ایم و این یک معضل جهانی است. کادر درمان در این روزها حماسه عظیمی آفرینند و بخاطر درمان مردم، جان خود را از دست دادند.

مقابله با کرونا اولین اولویت وزارت بهداشت وزیر بهداشت ادامه داد : اولویت اول وزارت بهداشت، مقابله با بیماری کروناست. ما امروزه با آمارهای بدی مواجه هستیم و خانواده های زیادی عزادار هستند و تلفات زیادی ایجاد شده است.

دکتر عین اللهی افزود: کرونا مثل زلزله است که اتفاقات بعد از آن ایجاد می شود و عوارض بعد حمله ویروس باعث مرگ و میر می شود. ما باید بر کنترل عوارض تمرکز کنیم.

وزیر بهداشت گفت: تا حد امکان نباید مریض لوله گذاری در می (انتوبه) بای و اکسیژن باید از راه های غیر تهاجمی به بیمار برسد و رساندن اکسیژن نقش حیاتی دارد.

دکتر بهرام عین اللهی در نشست با روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی:

هفته آینده میزان قابل توجهی واکسن کرونا وارد می‌شود



روسای دانشگاهها مرتب به مراکز درمانی سرکشی کنند

دکتر عین اللهی با اشاره به حضور روسای دانشگاه ها در میدان و عرصه درمان افزود: باید روسا مرتب به مراکز درمانی مراجعه و سرکشی کنند و هیچ بیماری بدون تخت نباشد.

وی افزود: همه ما خدمت گذار مردم هستیم و باید این مسله توسط مردم در عرصه مشاهده شود.

مردم ما همه پای کار هستند؛ حماسه های دفاع مقدس و حرکت ها نشان از آمادگی برای کمک مردم است .

وزیر بهداشت گفت : اداره بیماری کرونا فقط برای وزارت بهداشت نیست بلکه باید از همه

در پیک پنجم کرونا برخی روزها فوتی های شهر تهران به عدد ۴۰۰ رسید

افزایش ۲/۵ برابری فوتی های کرونایی تهران در پیک پنجم

به گفته وی، در پیک پنجم فشار مضاعفی بر روی پرسنل بهشت زهرا وارد شده به شکلی که بچه های ما به صورت سه شیفت مشغول کار هستند و روزهای سختی را سپری می‌کنند؛ اما قطعلا عهد بسته اند که کنار شهروندان خود بمانند و همه تلاششان را برای خدمت به مردم به کار بسته آمد.

خال خطاب به همه شهروندان درخواست کرد: ابتدا برای حفظ سلامت خود و هموطنان و در مرحله بعد برداشتن فشار از روی بچه های بهشت زهرا که فرزندان همین آب و خاک هستند همگی مسئولانه در رعایت پروتکل های بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک نقش موثری داشته باشیم و شیوه نامه های بهداشتی را در دستور کار قرار دهیم.

وی در مقایسه پیک های قبلی کرونا با پیک پنجم گفت: در موج اول در دوم اسفندماه با یک فوتی و در اوج آن با ۱۱۹ فوتی روبرو بودیم در موج دوم ۹ اردیبهشت سال ۱۳۹۹ با ۹ فوتی شروع و در اوج به ۱۱۶ فوتی رسید؛ در موج سوم ۱۷ شهریور ۹۹ با ۴۱ فوتی شروع و در اوج به ۱۷۳ فوتی رسید.

کشف ۱۲۰ هزار قلم داروی کمیاب

متلاشی شدن ۴۸ مرکز قمار در تهران

مرکز قمار متلاشی شدند.
وی با اشاره به پلمب ۶۲ واحد صنفی اعم از

سفره‌خانه، قهوه‌خانه و باشگاه پندسازي که باقوت اوباش بود، از کشف ۲۰ هزار نخ سیگار قاچاق و ۲۵ تن غذای فاسد حیوانات خبر داد و گفت: در فضای مجازی نیز اقداماتی در برخورد با افرادی که مروج فرهنگ اوباشگری بودند انجام شد و ۲۷ نفر از اوباش نوظهور و تبلیغ کننده فرهنگ اوباشگری را بازداشت کردیم.

رحیمی خاطرنشان کرد: ۱۱ نفر از فروشندگان دارو در فضای مجازی بازداشت شده و از آنها ۱۲۰ هزار قلم داروهای کمیاب از جمله داروهای مرتبط با کرونا کشف شد همچنین ۱۷ نفر از مروجان قمار و شرط‌بندی در فضای مجازی بازداشت شدند.

رئیس پلیس تهران بزرگ با اشاره به انهدام یک باند ۳ نفره مربوط به «اسکیمر» با ۱۱۳

وی گفت : توجه به شبکه های بهداشتی و درمانی از مسایل مهم است که باید زیر ساخت ها تقویت شود، پرسنل بهداشتی به هیچ وجه نباید جایجا شوند و این خط قرمز ماست ، نباید پرسنل بهداشت در جاهای دیگر به کار گرفته شوند.

سرعت گرفتن واکسیناسیون

وزیر بهداشت افزود: همزمان با افزایش ورود و تولید واکسن کرونا در کشور سرعت واکسیناسیون افزایش پیدا خواهند کرد و تلاش میکنیم مراکز مربوط به این بخش گسترش پیدا کنند.

وی گفت :از هفته آینده شاهد توزیع گسترده واکسن در استان ها خواهیم بود.

وزیر بهداشت افزود: دارو باید به موقع و مقدار لازم تجویز شود و کمیته هایی در این خصوص تشکیل خواهد شد و برنامه ریزی خواهند کرد.

وی گفت :کمیته های علمی در استان ها چرایی افزایش مرگ و میرها را بررسی و مورد آمایش قرار دهند.

وزیربهداشت افزود : اولویت ما در وزارت بهداشت، بهداشت است و توجه به شبکه های بهداشت در سطح روستایی و شهری از مسائل مهمی است که باید مورد توجه قرار بگیرد
وی گفت : پرسنل بهداشتی به هیچ وجه نباید جایجا شوند .

دانشگاه ها باید باز شوند

وزیر بهداشت افزود : بازگشایی دانشگاه ها از موضوعات اصلی است که روسای دانشگاه های علوم پزشکی در هر استان باید زمینه بازگشایی را فراهم کنند و کلاس ها دایر شود.

خبر کوتاه

به دنبال حصار کشی بوستان شوش در منطقه ۱۲ پایتخت انجام شد:

ارتقای روشنایی بوستان به منظور از بین بردن فضاهای بی‌دفاع شهری در قلب طهران

شهردار منطقه ۱۲ از ارتقای روشنایی بوستان شوش به منظور از بین‌بردن هرچه بیشتر فضاهای آسیب‌زا و مخاطره‌آمیز این بوستان و ایجاد امنیت بیشتر برای شهروندان خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی‌محمد سعادتی، شهردار منطقه با تأکید بر ضرورت ایجاد فضای امن برای حضور شهروندان و خانواده‌ها در فضاهای عمومی و زدودن چهره آسیب‌های اجتماعی از سیمای شهری گفت: بوستان شوش در گذشته محل حضور معتادان متجاهر و افراد بی‌خانمان بود که این مسأله سبب شده بود خانواده‌ها، به‌ویژه کودکان و نوجوانان از فضای این بوستان برای گذراندن اوقات فراغت که از مهم‌ترین اهداف فرهنگی بوستان‌ها در شهر است، استفاده نکنندوی با بیان این نکته که حصارکشی بوستان شوش با درخواست شهروندان ساکن، کسبه و شوراهای محلی انجام شد، افزود: خوشبختانه اکنون پس از گذشت سه ماه از این اتفاق، هر روز شاهد حضور بیشتر خانواده‌ها و زدوده‌شدن آسیب‌ها از چهره این بوستان و برپایی برنامه‌های ورزشی و فرهنگی در آن هستیم. شهردار قلب طهران از ارتقای روشنایی بوستان شوش در گام بعدی به منظور ایجاد امنیت بیشتر برای شهروندان خبر داد و بیان کرد: عملیات اجرای شبکه روشنایی کم‌مصرف SMD در این بوستان شوش با نصب ۲۰ برج ۱۲ متری و ۲۴۰ شعله طی دو ماه تیر و مرداد صورت گرفت تا کمک بیشتری به حذف فضاهای بی‌دفاع شهری در این بوستان شود. وی همچنین از بازپیرایی کل فضای سبز بوستان در آینده نزدیک خبر داد و ادامه داد: سرویس بهداشتی قسمت جنوبی بوستان نیز که به صورت پرتالی است و دچار فرسودگی شده، قرار است به صورت ابنیه به عنوان جایگزین اجرا شود. گفتنی است بوستان شوش دارای زمین ورزشی، مددسرای بانوان و آقایان بی‌خانمان، زمین بازی و… است که حصارکشی‌ها اخلالی در فعالیت‌های این اماکن به وجود نیاورده و این فعالیت‌ها همچنان ادامه دارند.

منطقه ۱۵ بیشترین صدور پروانه را به خود اختصاص داد
معاون شهرسازی و معماری منطقه ۱۵ گفت: بیشترین تعداد صدور پروانه ساختمانی طی ۵ ماه نخست سال به منطقه ۱۵ اختصاص یافت.
به گزارش امتیاز، مهدی صفدی با اعلام این خبر گفت: صدور پروانه ساخت و ساز مهم ترین نقش را در ارتقا کیفیت سکونت در مناطقی جنوبی شهر و دارای بافت های فرسوده و ناکارآمد شهر ایفا می کند.
ساخت و سازهایی که همراه با توسعه، چهره فرسوده و ناکارآمد شهر را دگرگون می سازد، به گفته او؛ در این راستا بیشترین فراوانی صدور پروانه ساخت در ۵ ماه نخست سال ۱۴۰۰را منطقه ۱۵ با ۲۸۱ پروانه، بالاتر از مناطق ۲۲ گانه شهر تهران قرار گرفت.

پروانه‌های صادره در ۵ ماهه نخست سال جاری و با وجود رکود موجود در بازار بدلیل تحریم ها و کرونا، این منطقه موفق به کسب رتبه نخست در شهر تهران شده که نشان از افزایش چشمگیر سرمایه‌گذاران در ساخت و ساز و به ویژه ساخت و ساز واحدهای مسکونی در این منطقه دارد. او افزود: همچنین از لحاظ مترماز ساخت‌وساز در پنج ماه اول امسال، مجوز ساخت حدود ۳ میلیون و ۹۷۱ هزار مترمربع در شهر تهران صادر شده است که مساحت ۲۲۰ هزار و ۵۶۳ مترمربع از آن به منطقه ۱۵ اختصاص دارد.

جهانپور: واکسن سینوفارم برای کودکان در چین تایید شده است
جهانپور گفت: واکسن سینوفارم ۲۰ ژوئیه برای استفاده ضروری در کودکان و نوجوانان در چین تایید شده است.
کیانوش جهانپور، سخنگوی سازمان غذا و دارو در صفحه شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی نوشت: واکسن سینوفارم ۲۰ ژوئیه برای استفاده ضروری در کودکان و نوجوانان در چین تایید شده است. امارات متحده عربی این واکسن را برای استفاده در افراد سه ساله و بالاتر دوم ماه اوت تایید کرده است.

جهانپور: واکسن سینوفارم برای کودکان در چین تایید شده است
جهانپور گفت: واکسن سینوفارم ۲۰ ژوئیه برای استفاده ضروری در کودکان و نوجوانان در چین تایید شده است.

کیانوش جهانپور، سخنگوی سازمان غذا و دارو در صفحه شخصی خود در شبکه‌های اجتماعی نوشت: واکسن سینوفارم ۲۰ ژوئیه برای استفاده ضروری در کودکان و نوجوانان در چین تایید شده است. امارات متحده عربی این واکسن را برای استفاده در افراد سه ساله و بالاتر دوم ماه اوت تایید کرده است.

دبیر ستاد اربعین:

هنوز تصمیمی از سوی عراق برای برگزاری پیاده‌روی اربعین اعلام نشده است

دبیر ستاد اربعین کشور با بیان اینکه هنوز از طرف دولت عراق هیچ‌گونه تصمیمی برای برگزاری مراسم پیاده‌روی اربعین اعلام نشده است، گفت: اطلاعی از روند انجام ثبت‌نام‌ها برای مراسم اربعین امسال نداریم ولی منتظر ارائه نظر مقامات عراقی هستیم.احمد محمدی‌فر، با اشاره به آخرین تصمیمات در خصوص مراسم پیاده‌روی اربعین امسال، گفت: هنوز از طرف دولت عراق هیچ‌گونه تصمیمی برای برگزاری مراسم پیاده‌روی اربعین اعلام نشده است‌وی با اشاره به اینکه منتظر اعلام موضع رسمی و یا اتخاذ سیاست دقیقی از سوی دولت عراق هستیم، افزود: پیاده‌روی فعلی افراد به سمت مرزها، کارهایی خارج از چارچوب‌ها صورت می‌دهند.دبیر ستاد اربعین کشور با اشاره به افرادی که برای مراسم اربعین به سمت مرزها روانه شده‌اند، گفت: مرزهای زمینی بسته است و این افراد شاید از طریق مرزها و سفر هوایی بتوانند به عراق بروند.محمد‌فر گفت: اطلاعی از روند انجام ثبت نام‌ها برای مراسم اربعین امسال نداریم ولی منتظر ارائه نظر مقامات عراقی هستیم.
جلسات به طور مرتب و ماهانه برگزار می‌شود تا هماهنگی‌های لازم انجام شود.

ساعت های شهری موجود تنظیم ، سرویس و تعویض قطعات آسیب دیده ساعت‌های موجود در منطقه اجرائی شد.

او گفت: در این خصوص ساعت های میدان های ملت، پروین، هروی ، هنگام ، بزرگراه باقری و ... سرویس و بازنگری شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از تنظیم و سرویس ساعت های شهری منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، «مجید رجبی» با اعلام این خبر گفت: پیرو فعالیت های انجام گرفته درخصوص نگهداری

تنظیم ساعت های شهری شمال شرق تهران در آستانه تغییر فصل

معاون شهردار منطقه ۴ خبر داد:

معاون شهردار منطقه ۴ در ادامه از شستشو، رنگ آمیزی، بازسازی و ترمیم تابلوهای سطح منطقه خبر داد و گفت: با توجه به تابلوهای معرفی در میادین اصلی منطقه، شستشو، رنگ آمیزی، بازسازی و درصورت لزوم ترمیم تابلوهای سطح منطقه انجام شد.

رجبی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ در پایان افزود: از دیگر اقدامات این اداره حذف زواید فیزیکی، حذف دیوارزوشته های مزاح و جمع آوری پاکراره‌ها و تبلیغات غیرمجاز از سطح معابر است که رسیدگی به این مهم در دست اجراست.